
理事長交代のご案内 

 

謹啓 寒冷の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 去る 12 月 13 日をもちまして 一般社団法人日本防護服協議会の理事長を       

辞 任いたしました  2015 年 に前身の 日本防護服研究会理事長に 就任 して以来    

在任中は 公私にわたり格別のご懇情を賜り感謝に堪えません ここに謹んで厚く御礼

申し上げますとともに 引き続き 日本防護服協議会への一層のご厚誼とご支援を    

お願い申し上げます 

なお 後任には 理事 朝比奈 智が理事長として就任いたしましたので 私同様    

何卒よろしくお引立てのほど お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがた退任のご挨拶を申し上げます 

謹白 

2023 年 12 月 

一般社団法人日本防護服協議会 

前代表理事・理事長 山内 正剛 

 

 

謹啓 寒冷の候 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 去る 11 月 14 日開催の臨時理事会におきまして 山内正剛の後任として        

理事長に選任され 12 月 13 日付で 理事長に就任いたしました 

つきましては 関係各位のご支援のもと 防護服の質的向上及び普及促進のため   

専心努力をいたす所存でございます 

何卒 前任者同様 ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます 

謹白 

2023 年 12 月 

一般社団法人日本防護服協議会 

代表理事・理事長 朝比奈 智 


